
MĚSTO KOPŘIVNICE 
Odbor majetku města 

 
Číslo VERA: 12931/2024 
Číslo GINIS:  
 

 

Smlouva o dílo č. 0427/2024 
DODATEK Č. 1 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

1. Smluvní strana 

1.1. Objednatel: 

Město Kopřivnice 

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Zastoupeno: Ing. Adam Ondrašík, vedoucí odboru majetku města 

IČ: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

Datová schránka: 42bb7zg 

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla: 
Pavel Zajíček,
(dále jen „objednatel“) 
 

1.2. Zhotovitel: 

JAPSTAV MORAVA s.r.o. 

Adresa: Lubina 449 

Zastoupen: Zdeněk Jeníš, jednatel společnosti 

IČO:  25824783 

DIČ:  CZ25824783 

Datová schránka: jb2dim3 

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:  
Zdeněk Jeníš,
(dále jen jako „zhotovitel“) 



 2 / 3 

2. Úvodní ujednání 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 9. 2024 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Hydroizolace bytového domu ul. 
Alšova 1144/11 v Kopřivnici“, dále jen „dílo“ nebo „stavba“. 

2.2. Při provádění díla vyšly najevo skutečnosti dříve nepředvídané, které si vyžádaly 
provedení prací, které nebyly původně zadány, jakož i neprovedení některých původně 
zadaných prací, a smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem změny předmětu díla, 
a dalších souvisejících ujednání smlouvy. 

3. Změna smlouvy o dílo 

3.1. V průběhu realizace díla vznikly v souvislosti se zjištěním na stavbě potřeby víceprací: 
a) Bourací práce základových konstrukcí a odstranění původních přípojek inženýrských 

sítí - teplovod 

b) Instalace revizní šachty PVC DN 315 

Cenový dopad všech víceprací na cenu díla je: 19 105,27 Kč bez DPH 

Podrobný soupis prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
3.2. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující úpravě smlouvy 

o dílo: 
a) Předmět smlouvy: 

Čl. 3. odst. 3.2 smlouvy o dílo – ve kterém je specifikováno dílo a jeho rozsah se 
upravuje tak, že rozsah díla se rozšiřuje o vícepráce uvedené v odst. 3.1 tohoto 
dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že na vícepráce se 
vztahují veškerá související ujednání uvedená ve smlouvě o dílo (zejm. záruka). 

b) Cena díla: 
Čl. 5. odst. 5.1. smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním: 
„5.1. Cena za provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran a činí: 

 

 Kč bez DPH DPH (21 %) Kč včetně DPH 

Smlouva o dílo 889 977,01 186 895,17 1 076 872,18 

Dodatek č. 1 19 105,27 4 012,11 23 117,38 

Celkem 909 082,28 190 907,28 1 099 989,56 

 

3.3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

4. Závěrečná ujednání 

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 2 zašle správci 
registru k uveřejnění objednatel. 

4.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 



 3 / 3 

4.3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu podepsaném elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran. 

4.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:  

 Položkový rozpočet víceprací  
4.5. Přílohy tohoto dodatku se stávají přílohami smlouvy o dílo. 
 

         V Kopřivnici                                                             V Kopřivnici  

 Za objednatele: Za zhotovitele:  

 _______________ _______________ 

 Ing. Adam Ondrašík Zdeněk Jeníš 

 vedoucí odboru majetku města jednatel společnosti 
 

 

 

Digitálně podepsal Adam Ondrašík
Datum: 24.10.2024 11:58:37
+02:00

Zdeněk 

Jeníš

Digitálně podepsal 

Zdeněk Jeníš 

Datum: 2024.10.24 

14:19:51 +02'00'



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

BD Alšova 1144/11 Kopřivnice

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

2021 18.10.2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 19 105,27 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 19 105,27 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 19 105,27

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 4 012,11

Cena s DPH 23 117,38

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

19 105,27

Matula Dalibor

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00

IČO

Město Kopřivnice Štefánikova 1144/12  742 21   

   

JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21   

Hydroizolace bytového domu ul. Alšova 1144/11 v Kopřivnici - 
horní + boční strana - VCP JKSO

EČO

   Místo



Stavba:   Hydroizolace bytového domu ul. Alšova 1144/11 v Kopřivnici - horní + boční strana - VCP
Objekt:   

Objednatel:   Město Kopřivnice Štefánikova 1144/12  742 21
Zhotovitel:   JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21 Zpracoval:   Matula Dalibor

Místo:   BD Alšova 1144/11 Kopřivnice Datum:   18. 10. 2024

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem
Hmotnost 

celkem

10 Doplnění revizní šachty PVC DN 315 v horní části BD   6 165,27 0,000

1 851202101 Revizní šachta PVC DN 315 ( š. dno, š. roura, š. poklop PVC )   ks 1,000 6 165,27 6 165,27 0,000

20 Stavební práce a úpravy na teplovodu   9 970,00 0,000

3 R201

Řezání ocelových potrubí teplovodu včetně zatěsnění odřezaných potrubí ( 4 hodiny práce, 
kotouče, pěny )   kpl 1,000 5 480,00 5 480,00 0,000

2 R202 Zazdění prostupu po plynovodu včetně jádrové omítky ( 3,5 hodiny práce, cihly, malta, stěrky )   ks 1,000 4 490,00 4 490,00 0,000

99 Přesun hmot   2 970,00 0,000

4 998456202 Přesun hmot pro pozemní komunikace ( materiál, lidi, technika )   kpl 1,000 2 970,00 2 970,00 0,000

Celkem   19 105,27 0,000

ROZPOČET  




